
Dz-16.0021.46.2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/256/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

w sprawie oznakowania szlaku rowerowego „Velo Huta” na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 
 § 1.  Wnioskuje się o oznakowanie szlaku rowerowego „Velo Huta” na terenie Dzielnicy XVI 

Bieńczyce. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Szlak rowerowy „Velo Huta” powstał w Ośrodku Kultury Kraków – Nowa Huta, jako prezent dla 

mieszkańców nowohuckich dzielnic z okazji 30-lecia istnienia tej miejskiej instytucji kultury. „Velo 

Huta” jest szlakiem rowerowym opracowanym w roku 2021, którego trasa wiedzie przez różnorodne 

widokowo, interesujące architektonicznie oraz ciekawe historycznie i przyrodniczo miejsca na terenie 

dzielnic nowohuckich. 


